Трудоустройство несовершеннолетних

1. Заявление одного из родителей (или заменяющих их лиц).
2. Заявление несовершеннолетнего, достигшего 14 лет.
3. Паспорта заявителей (+копии).
4. Свидетельство о рождении несовершеннолетнего (+копия).
5. Справка о регистрации несовершеннолетнего по Форме 9.
6. Справка из образовательного учреждения об обучении
несовершеннолетнего.
7. Сведения о предполагаемом месте работы (направление на работу).

Образец заявления.

Главе местной администрации МО МО Автово
С.А. Русиновичу

от (полностью ФИО несовершеннолетнего),
от (полностью ФИО законного представителя),

зарегистрированных по месту жительства
по адресу:_____________ телефон: _________

Заявление

Прошу разрешить (выразить согласие на)  трудоустройство несовершеннолетнего
(ФИО,  дата  рождения)  в  __________  (указать  предполагаемую  должность,  название
организации) в свободное от учебы время.

(Дата, подпись несовершеннолетнего).
(Согласие с заявлением, дата, подпись родителя).